1984 và bà Kim Thị Trung Ngân, sinh năm:

1988; cùng địa chỉ: ấp Chợ, xã Trần Đề, Thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Kim Vũ Khánh và bà Kim Thị Trung Ngân có nghĩa vụ liên đới

thanh toán trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần Lộc Phát Việt Nam số tiền

155.814.717 đồng (Một trăm năm mươi lăm triệu tám trăm mười bốn nghìn bảy

trăm mười bảy đồng) và tiền lãi phát sinh theo Hợp đồng kể từ ngày 12/07/2025,

cho đến khi trả hết nợ vay. Khi Ngân hàng điều chỉnh lãi suất cho vay theo từng

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ